

## PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Dotyczy: przetarg pisemny, nieograniczony, dwustopniowy (przetarg-negociacje) na wybór generalnego Wykonawcy ogrodzenia terenu czterech hal przemysłowo-magazynowych WSSE „INVE5T-PARK” sp. z o.o. mieszczących się w Wałbrzychu, Nowej Rudzie, Kłodzku i Bolesławcu.

1. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej?*

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.*

2. Pytanie: *Prosimy o podanie całkowitej ilości metrów bieżących ogrodzenia na każdym z 4 obiektów oraz podanie ile bram jest przeznaczonych na każdy obiekt.*

Odpowiedź: *To Oferent na podstawie udostępnionych plików z planem zagospodarowania terenu (PZT) dla poszczególnych lokalizacji ma zaprojektować ogrodzenie i wyliczyć jego długość. Ponadto dla każdej z lokalizacji należy zaprojektować po 1 bramie wjazdowej.*

3. Pytanie: *Prosimy o podanie rozmiarów wymaganej podmurówki prefabrykowanej.*

Odpowiedź: *Wysokość podmurówki: 20-25 cm, grubość 6 cm, długość w zależności od przyjętego systemu ogrodzenia.*